ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TTHC      Sơn Tịnh, ngày          tháng 01 năm 2025

V/v triển khai báo cáo

của Văn phòng Chính phủ

 Kính gửi:

  - Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

  - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 341/UBND-TTHC ngày 17/01/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai báo cáo của Văn phòng Chính phủ

(gửi kèm theo trên Trục liên thông văn bản); Chủ tịch UBND huyện có ý kiến

chỉ đạo như sau:

Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện, UBND các xã, thị trấn chủ

động cập nhật thông tin, nghiên cứu các Báo cáo của Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn

phòng Chính phủ ban hành: Số 12/BC-VPCP ngày 02/01/2025 về tình hình, kết

quả cải cách thủ tục hành chính năm 2024 và số 327/BC-VPCP ngày 13/01/2025

về kết quả công tác cải cách thủ tục hành chính, hoạt động của Tổ công tác và

Hội đồng tư vấn năm 2024 và phương hướng, nhiệm vụ trọng tâm năm 2025 để

triển khai thực hiện có hiệu quả các nhiệm vụ về cải cách thủ tục hành chính

theo chức năng, nhiệm vụ quản lý nhà nước được giao./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- CVP, PCVP;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu VT, TTHC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quỳnh Giao

		2025-01-20T21:25:49+0700

		2025-01-21T08:37:52+0700

		2025-01-21T08:37:52+0700

		2025-01-21T08:37:52+0700